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Ciężko  pobity  mężczyzna  trafił  do  świebodzińskiego  szpitala.  Kryminalni  ze  Świebodzina  jeszcze
tego  samego  dnia  ustalili  i  zatrzymali  podejrzewanego  o  ten  czyn  mężczyznę.  Prokuratura
Rejonowa  ze  Świebodzina  postawiła  mężczyźnie  zarzut  spowodowania  ciężkiego  uszczerbku  na
zdrowiu,  za  który  grozi  kara  pozbawienia  wolności  na  czas  nie  krótszy  niż  3  lata.  Mężczyzna
został  aresztowany  na  okres  3  miesięcy.

Do  szpitala  w  Świebodzinie  trafił  mężczyzna  z  poważnymi  obrażeniami,  wśród  których  były  liczne  złamania  oraz
obrażenia  narządów.  Mężczyzna  musiał  być  operowany.  Personel  szpitala  w  związku  z  podejrzeniem,  że  obrażenia
mogły  powstać  na  skutek  pobicia,  zawiadomił  Policję.  Intensywne  działania  funkcjonariuszy,  przede  wszystkim  z
Wydziału  Kryminalnego  oraz  Dochodzeniowo-Śledczego,  doprowadziły  do  zatrzymania  podejrzewanego  o  ten  czyn
mężczyzny  jeszcze  tego  samego  dnia.  Postawiony  przez  Prokuraturę  Rejonową  ze  Świebodzina  zarzut  spowodowania
ciężkiego  uszczerbku  na  zdrowiu  w  postaci  choroby  realnie  zagrażającej  życiu  zagrożony  jest  karą  pozbawienia  wolności
na  okres  nie  krótszy  niż  3  lata.  W  trakcie  zatrzymania  44-latek  znieważył  policjantów  oraz  siłą  próbował  zmusić  ich  do
odstąpienia  od  zatrzymania.  Kolejno  za  każdy  z  czynów  grozi  mu  rok,  oraz  do  trzech  lat  pozbawienia  wolności.
Przeprowadzone  przez  Policję  oraz  prokuraturę  czynności  pozwoliły  przedstawić  przed  sądem  solidny  materiał,  po
którego  analizie  Sąd  Rejonowy  w  Świebodzinie  zastosował  wobec  podejrzanego  tymczasowe  aresztowanie  na  okres  3
miesięcy.  Spowodowanie  ciężkiego  uszczerbku  na  zdrowiu  jako  jedno  z  poważniejszych  przestępstw  traktowane  jest
priorytetowo.  Ustalenie  personaliów  podejrzanego  oraz  jego  miejsca  pobytu  i  w  efekcie  zatrzymanie  nastąpiło  w  kilka
godzin  od  informacji  przekazanej  przez  szpital.
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